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Protokół nr 10/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 11 grudnia 2019 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy trzech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: 

Andrzej Maciejczek, Magdalena Samosiuk. 

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.  

Radni obradowali zgodnie z przyjętym następującym porządkiem obrad: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2.  Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji. 

4. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 9/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 20 listopada 

2019 r. został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną oraz udostępniony w biurze 

Rady. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca Komisji uznała protokół za 

przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Brak projektów uchwał do zaopiniowania. 

 

Ad.3. Analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-

Pieprzka przypomniała, jakie wnioski zostały złożone na posiedzeniu Komisji w dniu 

13 czerwca 2019 r. (uwzględnienie remontów i inwestycji dotyczących placówek 

oświatowych w wieloletnich planach budżetowych, podjęcie starań o pozyskanie 

z dostępnych źródeł dofinansowania na realizację zaplanowanych zadań).  

Przewodnicząca poinformowała, że złożone wnioski są realizowane - w projekcie budżetu 

Gminy Goleszów na 2020 rok zostały zabezpieczone środki na modernizację kotłowni 

w Szkole Podstawowej w Cisownicy oraz na budowę instalacji kanalizacji sanitarnej 

w Szkole Podstawowej w Dzięgielowie. 

Kierownik CUW w Goleszowie Sławomir Gaszek dodał, że również w budżecie Przedszkola 

Publicznego w Goleszowie zabezpieczone są środki na bieżące remonty, które wynikają 

z zaleceń Sanepidu. 

Następnie Sekretarz Gminy Grażyna Porębska-Jochacy poinformowała o możliwościach 

pozyskiwania środków zewnętrznych. Sekretarz Gminy przekazała informacje na temat 

realizowanego z RPO WSL na lata 2014-2020 projektu „Uczeń skrzydła rozwinie 
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w goleszowskiej Gminie”. Projekt będzie kontynuowany w przyszłym roku, w ramach 

projektu planuje się pozyskanie środków na prowadzenie dodatkowych zajęć edukacyjnych 

w szkołach podstawowych. Czynione są również starania o pozyskanie środków 

zewnętrznych na utworzenie dodatkowych miejsc wychowania przedszkolnego w Oddziale 

Przedszkolnym SP w Cisownicy w Goleszowie Równi oraz na dożywianie dzieci. 

Kierownik Referatu Oświaty Krzysztof Kusiński dodał, że na bieżąco monitorowane są 

programy rządowe adresowane do jednostek samorządu terytorialnego, jeżeli tylko jest 

możliwość, to Gmina aplikuje również o te środki. Kierownik Referatu poinformował, że 

część programów została już zrealizowana przez Gminę Goleszów, np. Aktywna Tablica, 

doposażenie bibliotek szkolnych. 

  

Ad.4. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-

Pieprzka przedstawiła proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2020 r. do 

30 czerwca 2020 r. 

Radny Wojciech Hławiczka zawnioskował o wprowadzenie do planu pracy punktu 

dotyczącego regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych z wprowadzoną zmianą 

został przyjęty jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji 

Rady Gminy – załącznik nr 3. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej radny Karol Macura poprosił, aby Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych dokonała przeglądu budynku Świetlicy Gminnej w Cisownicy. Radny 

zwrócił uwagę na potrzebę remontu pomieszczeń obiektu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie.  

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 
 

Dorota Skark-Pieprzka 


